

MEDICINE SCHEME - SHRI VALLABH CHARITABLE TRUST

Diabetes, Blood Pressure and Thyroid are diseases which are very common now days. These diseases require regular medicine throughout the life. **There are many families which, find it difficult to meet their medical needs amidst their growing family needs.** In order to assist these families to get the required medicines at a discounted rates, Shri Vallabh Charitable Trust has formulated a scheme to get medicines for these 3 disease @ 50% discount.

Broad features of the scheme are as under:

1. This scheme is strictly for medicine of disease - **Diabetes, Blood Pressure and Thyroid.**
2. **ONLY NEEDY** families of Samaj can take the benefit of the Scheme.
3. You need to submit a form which is attached along with the **prescription of the Doctor** to the chemist mentioned below
4. Please note that the form and prescription will not be returned back. A xerox copy of the Form should be retained for procuring next time & a xerox copy of the prescription can be used for the whole year. A new prescription should be submitted for purchasing medicine first time in the starting of the financial year. The chemist will provide medicine at 50% of the cost of medicine over the counter only. Home delivery facility is not available.
5. To reduce the paper work for the Chemist as well as the trust the medicine should ideally be procured for three months requirement.
6. The families staying in other centres may procure their medicine from the above chemist.

દવા યોજના - શ્રી વલ્લભ ચેરીટેબલ ટ્રસ્ટ

ડાયાબીટીસ, બ્લડ પ્રેશર તેમજ થાયરોઈડ ની બીમારી આજના સમયમાં થવી સામાન્ય છે. અને જે માટે પુરી ઉંમર જીવે ત્યાં સુધી દવા લેવી પડે છે. **દાણાં કુટુંબોને આ ખર્ચને પહોંચી વળવામાં મુશ્કેલી પડે છે.** મદદરૂપ થવાઉપરોક્ત ટ્રસ્ટ વતી **50%** ના દરે દવા મળે તે માટે એક યોજના બનાવી છે.

નીયમો :-

- ૧) આ યોજના **ડાયાબીટીસ, બ્લડ પ્રેશર તેમજ થાયરોઈડ** બીમારી માટેજ છે.
- ૨) આ યોજનાનો લાભ જરૂરીયાત મંદ જ્ઞાતીજન લઈ શકે છે.
- ૩) ડૉક્ટરના પ્રીસ્ક્રીપ્શન સાથે જોડેલ ફોર્મ ભરી નીચે જણાવેલ દવાની દુકાને આપી લાભ લઈ શકે છે.
- ૪) ફોર્મ અને પ્રીસ્ક્રીપ્શન પાછા આપવામાં આવશે નહીં. ફોર્મ ઝેરોક્ષ આગામી સમય માટે જાળવી રાખ્યું હોવું જોઈએ પ્રીસ્ક્રીપ્શન ઝેરોક્ષ સંપૂર્ણ વર્ષ માટે વાપરી શકાય છે. નાણાકીય વર્ષની શરૂઆતમાં પહેલીવાર દવા ખરીદવા માટે એક નવી પ્રીસ્ક્રીપ્શન આપવા જોઈએ. કેમિસ્ટ દવા ખર્ચાના ૫૦ ટકા ની દવા કાઉન્ટર ઉપર થીજ મળશે. હોમ ડીલીવરી સુવિધા ઉપલબ્ધ નથી.
- ૫) કેમિસ્ટ તથા ટ્રસ્ટનું કાગળનું કામ ઘટાડવા માટે, દવાને આદર્શ રીતે ત્રણ મહીનાની જરૂરિયાત માટે ખરીદવી જોઈએ.
- ૬) અન્ય વિસ્તારમાં રહેતા કુટુંબો પણ ઉપરોક્ત કેમીસ્ટ પાસેથી દવા લઈ શકે છે.

Shri Vallabh Charitable Trust

We Care Chemist

5, Safalya CHS Ltd., Near Sankalp Hotel, Mahavir Nagar,
Kandivali (W), Mumbai – 400067. Mobile: - 93262 33199

MEDICINE SCHEME - SHRI VALLABH CHARITABLE TRUST

Vasti Patrak No. (Compulsory)		Date		
Name		Mob. No.		
Address				
No. of Family Members:		No. of Earning Members		
		Annual Income		
Details of members suffering from (1) Diabetes, (2) Blood Pressure & (3) Thyroid				
SN	Name	Disease	Medicine (with power)	Dosage (per day)

Name _____

Signature _____